

TÜYAP'tan 10 yıl boyunca Darüşşafakalı 12 erkek ve 12 kız öğrenciye destek



TÜYAP'ın Darüşşafakalı 12 kız 12 erkek öğrencinin 10 yıl süre ile masraflarını karşılayacağı toplantıda okul müdürü Adnan Ersan, Zekeriya Yıldırım ve Bülent Ünal bilgi verdi.

İSTANBUL - DÜNYA

Darüşşafaka'ya kurumsal destek verenler arasında TÜYAP da katıldı. TÜYAP 10 yıl süre ile 12 kız ve 12 erkek öğrencinin masraflarını karşılayacak ayrıca **Darüşşafakalı** öğrencilerin TÜYAP'ta belli aktivitelere katılmalarına imkan sağlayacak.

Bu konuda dün yapılan toplantıda TÜYAP Başkanı Bülent Ünal, "İyi bir işbirliğini başlattık. 12 erkek 12 kız öğrenciyi 10 yıl boyunca destekleyeceğiz. Hem İstanbul'daki fuar merkezimizde hem de öğrencilerin yaz tatilinde gittikleri kendi şehirlerindeki fuar merkezlerinde **Darüşşafakalı** öğrencilerin yararlanacağı etkinlikler sağlayacağız" dedi.

Bağışçı sayısı bine ulaştı

Darüşşafaka Cemiyeti Yönetim Kurulu Başkanı **Zekeriya Yıldırım** da "TÜYAP'la yaptığımız bu işbirliği öğrencilerimize desteğin yanısıra onların sosyalleşmesi açısından da olumlu sonuçlar verecek. 150 yıllık kurumumuz son 5 yılda önemli gelişme sağladı. 2006'da 600 olan bağışçı sayımız 2012 yılında 1000'e ulaştı. Kurumsal destekçilerimizin sayısı her geçen gün artıyor. TÜYAP, 24 öğrencimizin 10 yıllık eğitim girdilerini karşılayacak. Üniversite eğitimi döneminde de burs verecek. Öğrencilerimiz fuar etkinliklerine kapasiteleri ölçüsünde katılarak sosyal alandaki çalışmalarını ge-

liştirecekler. **Darüşşafaka**'da 65 ilden 957 öğrenci okuyor. Bunlar yaz tatillerinde de TÜYAP'ın çeşitli kentlerindeki fuarlarına katılım imkanı bulacaklar" diye konuştu.

Yıldırım, nisan ayında olağanüstü genel kurulda tüzük değişikliği yaparak, annelerini kaybedenlerin de babalarını kaybedenler gibi **Darüşşafaka**'ya girmelerini sağladıklarını belirtti. Yıldırım, bu sene aldıklarını 120 öğrenciden 14'ünün annesini kaybetmiş öğrenci olduğunu söyledi.

Bu yılın birincisi İTÜ'de

Yıldırım, mezunlarının yüzde 98'inin üniversite eğitiminde başarılı olduklarını, bunlardan 58'inin İTÜ'ye girdiğini ve bu yılın İTÜ birincisinin **Darüşşafakalı** olduğunu belirtti ayrıca Boğaziçi gibi üniversitelere de birçok öğrencilerinin girdiğini kaydetti.

Yıldırım, 150. yıl çalışmalarından biri olarak 15-16 kasım tarihlerinde kaliteli eğitimde fırsat eşitliğini ele alan uluslararası bir toplantı düzenleyeceklerini söyledi. Yıldırım, ayrıca bağışçıları ile geçen yıl başlayan bir araya gelme toplantılarını bu yıl da sürdüreceklerini ifade etti.

Yıldırım, yeni bağışçılarla öğrenci sayılarında yüzde 30-35 artış sağladıklarını yeni dönemde İstanbul'daki okullarının kapasitelerinin dolacağını o nedenle Anadolu'da başka kentte daha okul açacaklarını açıkladı.